
Objednávka č . 4520041204
Datum vystavení: 27.01.2021

Objednatel: Dodavatel:
DIAM O, státní podnik S A JD O K  a.s.
odštěpný závod H BZS Frýdecká 572
Lihovarská 1199/10, Radvanice 739 61 Třinec-Staré Město
716 00 Ostrava

IČ O : 00002739 D IČ : CZ00002739, plátce DPH IČO : 27835219 D IČ : CZ27835219

Vyřizuje/Kontakt:................................ Te l:..................... E-m ail: ......................................

Dodací lhůta: 31.01.2021 Mfsto dodáni: 
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!

Plátce D P H  je povinen vystavit daňový doklad v  souladu se zákonem  i .  235/2004 S b ., v  platném zněni (dále ien "ZD P H "). V  opačném případě je  
objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel jepovinen vystavit doklad nový s  novým  datem  splatnosti. V  tomto ofipadě není 
objednatel v  prodleni s úhradou. Stane-B se objednatel dle § 109 ZĎ P H  ničitelem  za  neodvedenou daň z  přidané hodnoty, vyhrazuje si právo 
zaplatit dodavateli za  předm ět objednávky čásw u poníženou o D P H . Částku odpovidaífcí výši D P H  Je objednatel oprávněn uhradSpRmo 
— — i  daně. což se považuje za  uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. spínáni cáého závazku objednatele. Při nedodrženi dodací tá ty  předmětu 

■‘"■‘ty bude uplatněna sm luvní pokuta ve výSi 0.1 %  z  ceny plněni za  každý (Jen prodfení. Dodavatel bere na vědom í a  uděluje souhlas ke 
.„  - . j  objednávky bez jakýchkofiv om ezeni v  případě, že  objednávka bude podléhat uveřejněni v  registru sm luv dle zákona &  340/2015 
(zákon o  registru sm luv) v  platném zněni. Osobni údaje uvedené na objednávce lze použit pouze za  účelem zpracování objednávky a 

uuuánl objednaného,plněni, jak ukládá nařízení G D P R . Dodavatel se v  souvislosti s  tim zavazuje zajistit ochranu těchto osobních údajů před 
jeBch zn e u žttn  k jiném u účelu. Případná plněni smluvních stran v  rámci předmětu této objednávky před nabytím její účinnosti se považuji za  
plněni dle táto objednávky, včetně práv a  povinnosti z  toho vyplývajících.

Označeni a  specifikace výrobků a  služeb | M J | Cena/MJ | M nožství | Předpokl. cena |

Objednávka do pravy po p elo vin  Je d n i .700.000,00 1 1.700.000,00

Objednávám e u V ás nákladní dopravu popelovin dle Sm louvy o přepravě odpadu ze  dne 15.01.2015 a jejich dodatků na m ěsíc 

leden 2021.

Bankovní spojeni:

.......... . . .. . . .. . . .. . .... . . .. . .. . . .. .. . .. . . .. . .. ..

C e lto vá  hodnota be z D P H  C Z K 1.700.000,00


